Klassenhaufigkeitsverteilung

Tagesverteilung Konzentration von
Jahresverteilung Konzentration von

Parameterstand
Auswertung nach
Anlagenname

Komponentenname
Einheit
Integral-Grenzwert

Klassierungsbeginn
Kalibrierung gltig
Klassierzeitpunkt

M1
M2
M3
M4
M5
M6
M7
M8
M9
M10
M11
M12
M13
M14
M15
M16
M17
M18
M19
M20

S1
S2
S3
S4
S5
S6
S7
S8
S9
S10
S11
S12
S15
S16
S17
S ausser Betrieb

Tagesgrenzwert
Tl
T2
T3
T4
T5
T6
T7
T8
T9
T10
TS1
TS2
TS3

Tageskonzentration
Jahreskonzentration

Tagesemission
Jahresemission

DURAG @)

31.12.2022 00:00  bis 31.12.2022 23:30
Klassierungsbeginn bis 31.12.2022 23:30
29.09.2022 14:04
17. BImSchV
Biomasse
CoO NOx CO Aufheiz NOx Aufhei SO: Cges
mg/Nm3 mg/Nm?3 mg/Nm3 mg/Nm3 mg/Nm?3 mg/Nm3
100 400 100 400 200 20
01.01.22 00:00 01.01.22 00:00 01.01.22 00:00 01.01.22 00:00 01.01.22 00:00 01.01.22 00:00
19.05.21 12:29 02.02.21 12:30 02.02.21 12:30 02.02.21 12:30 19.05.21 12:29 02.02.21 12:30
31.12.22 23:30 31.12.22 23:30 31.12.22 23:30 31.12.22 23:30 31.12.22 23:30 31.12.22 23:30
Jahr Tag Jahr Tag Jahr Tag Jahr Tag Jahr Tag Jahr Tag
1 0 0 0 7 0 0 0 4133 0| 15772 45
449 0 0 0 1 0 0 0 3578 0 414 0
2423 0 0 0 2 0 0 0 2678 0 29 0
3867 0 0 0 0 0 7 0 2532 7 22 0
4042 5 0 0 1 0 2 0 2442 30 13 0
2529 9 1 0 1 0 2 0 774 5 9 0
1172 19 4 0 0 0 3 0 113 2 3 0
517 4 22 0 0 0 6 0 17 1 4 0
345 4 253 2 0 0 2 0 7 0 2 0
205 1| 13573 29 0 0 1 0 5 0 4 0
154 1 2383 14 1 0 3 0 6 0 2 0
115 0 28 0 1 0 3 0 0 0 1 0
81 1 14 0 1 0 1 0 2 0 1 0
68 0 3 0 1 0 0 0 0 0 2 0
51 0 6 0 0 0 0 0 0 0 2 0
38 0 1 0 1 0 0 0 1 0 1 0
23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0
24 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0
20 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0
139 0 0 0 13 0 0 0 0 0 4 0
12 0 12 0 6 0 6 0 12 0 12 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
214 2 213 2 0 0 0 0 214 2 214 2
16649 47( 16649 47 16649 47 16649 47 16649 47 16649 47
17 0 17 0 15 0 15 0 17 0 17 0
117 0 117 0| 16598 47| 16598 47 117 0 117 0
51 0 0 0 5 5
35 0 0 0 0 8
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
871 0 871 0 871 0 871 0 871 0 871 0
50 mg/Nm3 200 mg/Nm3 50 mg/Nm3 200 mg/Nm3 50 mg/Nm3 10 mg/Nm3
0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 336 0
5 0 0 0 0 0 0 0 39 0 10 0
46 0 0 0 0 0 0 0 58 0 0 0
67 0 0 0 0 0 0 0 54 0 1 0
89 0 0 0 0 0 0 0 40 0 0 0
67 0 0 0 0 0 0 0 33 0 0 0
32 0 0 0 0 0 0 0 35 0 0 0
17 0 0 0 0 0 0 0 34 0 0 0
10 0 0 0 0 0 0 0 27 0 0 0
5 0 346 0 0 0 0 0 20 0 0 0
9 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
18 0 18 0 365 0 365 0 18 0 18 0
1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0
35 mg/Nm?3 196 mg/Nm3 0 mg/Nm3 0 mg/Nm3 47 mg/Nm? 1 mg/Nm3
25 mg/Nm3 196 mg/Nm3 0 mg/Nm3 0 mg/Nm3 24 mg/Nm3 1 mg/Nm3
33,68 kg/d 190,79 kg/d 0,00 kg/d 0,00 kg/d 46,37 kg/d 0,70 kg/d
8131,81 kg/a 52844,93 kgla 71,32 kgla 72,91 kgla 8361,16 kg/a 196,89 kg/a
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Klassenhaufigkeitsverteilung

Tagesverteilung Konzentration von
Jahresverteilung Konzentration von

Parameterstand
Auswertung nach
Anlagenname

Komponentenname
Einheit
Integral-Grenzwert

Klassierungsbeginn
Kalibrierung gltig
Klassierzeitpunkt

M1
M2
M3
M4
M5
M6
M7
M8
M9
M10
M11
M12
M13
M14
M15
M16
M17
M18
M19
M20

S1
S2
S3
S4
S5
S6
S7
S8
S9
S10
S11
S12
S15
S16
S17
S ausser Betrieb

Tagesgrenzwert
Tl
T2
T3
T4
T5
T6
T7
T8
T9
T10
TS1
TS2
TS3

Tageskonzentration
Jahreskonzentration

Tagesemission
Jahresemission

DURAG @)

31.12.2022 00:00  bis 31.12.2022 23:30
Klassierungsbeginn bis 31.12.2022 23:30
29.09.2022 14:04
17. BImSchV
Biomasse
HCL Staub NHs O2
mg/Nm3 mg/Nm?3 mg/Nm3 Vol%
60 20 15 42
01.01.22 00:00 01.01.22 00:00 01.01.22 00:00 01.01.22 00:00
19.05.21 12:29 24.02.22 15:41 19.05.21 12:29 02.02.21 12:30
31.12.22 23:30 31.12.22 23:30 31.12.22 23:30 31.12.22 23:30
Jahr Tag Jahr Tag Jahr Tag Jahr Tag
1679 32| 16235 47 1311 0 0 0
2970 13 37 0 3507 0 0 0
9340 0 24 0 3658 0 34 0
2242 0 12 0 3045 0] 11385 43
40 0 3 0 1878 3 4818 2
13 0 1 0 1160 29 53 0
4 0 1 0 648 7 18 0
0 0 1 0 406 3 16 0
1 0 0 0 237 3 0 0
0 0 0 0 151 0 0 0
0 0 0 0 81 0 0 0
0 0 1 0 62 0 0 0
0 0 0 0 44 0 0 0
0 0 2 0 26 0 0 0
0 0 0 0 21 0 0 0
0 0 0 0 15 0 0 0
0 0 1 0 11 0 0 0
0 0 0 0 10 0 0 0
0 0 0 0 5 0 0 0
0 0 0 0 2 0 0 0
0 0 3 0 11 0 0 0
12 0 12 0 12 0 14 0
0 0 214 2 0 0 0 0
0 0 176 0 0 0 1 0
214 2 6 0 214 2 214 2
16649 47( 16649 47 16649 47 16649 47
17 0 17 0 17 0 16 0
117 0 117 0 117 0 80 0
0 0 147 0
0 0 103 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
871 0 871 0 871 0 871 0
10 mg/Nm3 10 mg/Nm3 10 mg/Nm3 21 Vol%
3 0 344 0 95 0 0 0
11 0 1 0 104 0 0 0
19 0 0 0 70 0 0 0
14 0 1 0 43 0 236 0
13 0 0 0 17 0 111 0
17 0 0 0 8 0 0 0
38 0 0 0 5 0 0 0
134 0 0 0 4 0 0 0
94 0 0 0 0 0 0 0
4 0 0 0 1 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
18 0 19 0 18 0 18 0
1 0 9 0 1 0 1 0
3 mg/Nm3 0 mg/Nm3 4 mg/Nm3 8,2 Vol%
7 mg/Nm3 0 mg/Nm3 3 mg/Nm3 8,2 Vol%
3,51 kg/d 0,03 kg/d 4,86 kg/d 0,00 -
2645,22 kg/a 30,87 kg/a 1001,38 kg/a 0,00 -

Seite 2 von 4




Klassenhaufigkeitsverteilung TNBZ

Tagesverteilung Konzentration von
Jahresverteilung Konzentration von

Parameterstand
Auswertung nach
Anlagenname

Komponentenname
Einheit
Integral-Grenzwert

Klassierungsbeginn
Kalibrierung gltig
Klassierzeitpunkt

TNBZ 1
TNBZ 2
TNBZ 3
TNBZ 4
TNBZ 5
TNBZ 6
TNBZ 7
TNBZ 8
TNBZ 9
TNBZ 10
TNBZ 11
TNBZ 12
TNBZ 13
TNBZ 14
TNBZ 15
TNBZ 16
TNBZ 17
TNBZ 18
TNBZ 19
TNBZ 20

S2

S6

S7

S8

S17

S ausser Betrieb

TNBZ 21
VUB

TNBK

°C

850

01.01.22 00:00
02.02.21 12:10
31.12.22 23:50

Jahr Tag

31.12.2022 00:00  bis
Klassierungsbeginn bis
29.09.2022 14:04

17. BImSchV

Biomasse

DURAG @)

31.12.2022
31.12.2022

23:50
23:50

37676 121
8938 16
1519

269
55
62
66
85
87
22

S

&)]
OO0 000000000000 O0O

CoocouUAAMNRPRO

467
49932 14

20

642

O O N O WO

2626

04:00 00:00
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Freie Sonderklassen

Tagesverteilung von
Jahresverteilung von
Parameterstand
Auswertung nach
Anlagenname

31.12.2022

00:00

Klassierungsbeginn
29.09.2022 14:04
17. BImSchV

Biomasse

31.12.2022
31.12.2022

DURAG @)

23:30
23:30

Name

Freie Sonderklasse

Jahr

Tag

CO

Nr.
Nr.
Nr.
Nr.

1
2

Sicherheitsabschaltung

NOx

Nr.
Nr.
Nr.
Nr.

Sicherheitsabschaltung

CO Aufheiz

Nr.
Nr.
Nr.
Nr.

Sicherheitsabschaltung

NOx Aufhei

Nr.
Nr.
Nr.
Nr.

Sicherheitsabschaltung

SO:

Nr.
Nr.
Nr.
Nr.

Sicherheitsabschaltung

Cges

Nr.
Nr.
Nr.
Nr.

Sicherheitsabschaltung

HCL

Nr.
Nr.
Nr.
Nr.

Sicherheitsabschaltung

Staub

Nr.
Nr.
Nr.
Nr.

Sicherheitsabschaltung

NHs

Nr.
Nr.
Nr.
Nr.

Sicherheitsabschaltung

Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
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